
г. Хабаровск  ЛАМ 11 - 13 марта 2021г.

Управление по физической культуре, спорту и здравоохранению администрации города Хабаровска

Хабаровская краевая общественная организация "Федерация легкой атлетики Хабаровского края"

Муниципальное автономное учреждение "Хабаровск Спортивный"

Первенство города Хабаровска по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд"

среди юношей и девушек до 16 лет (2006-2007гг.р.),

до 14 лет (2008-2009гг.р.)



г. Хабаровск  ЛАМ 11 - 13 марта 2021г.

Главный судья г. Хабаровск СС1К Прохоренко Г.С.

Главный секретарь г. Хабаровск СС3К Мещерякова А.Ю.

Зам. гл. судьи по бегу г. Хабаровск СС1К Синкин В.М.

Зам. гл. секретаря г. Хабаровск СС1К Пышьева Е.И.

Главный судья СС1К Прохоренко Г.С.

Главный секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

м.п.

Первенство города Хабаровска по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд"

Главная судейская коллегия

среди юношей и девушек до 16 лет (2006-2007гг.р.),

до 14 лет (2008-2009гг.р.)

Управление по физической культуре, спорту и здравоохранению администрации города Хабаровска

Хабаровская краевая общественная организация "Федерация легкой атлетики Хабаровского края"

Муниципальное автономное учреждение "Хабаровск Спортивный"



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 14 лет (2008-2009гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 11-13.03.2021г.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Павлюченко Артем 15.03.2008 СШОР "Максимум" 8,1 1 18 1-юн 29,5 2 14 2-юн 32 Кучер Е.С.

2 Тархов Евгений 17.04.2008 ХКСШОР 8,4 2 17 2-юн 28,3 1 15 1-юн 32 Буллер В.С.

3 Зуев Михаил 26.10.2009 ХКСШОР 8,6 3 16 2-юн 30,1 4 12 2-юн 28 Кабакова Н.В.

4 Азанов Алексей 20.02.2008 ХКСШОР 8,7 4 15 2-юн 30,0 3 13 2-юн 28 Паус С.Г.

5 Инюшев Владислав 07.09.2008 ХКСШОР 8,7 4 15 2-юн 30,6 5 11 2-юн 26 Паус С.Г.

6 Ларченко Александр 16.04.2008 ХКСШОР 8,7 4 15 2-юн 30,9 7 9 2-юн 24 Паус С.Г.

7 Батаев Глеб 02.12.2008 СШОР "Максимум" 8,8 5 14 3-юн 30.7 6 10 2-юн 24 Иваровская Г.Н.

8 Дюкарев Никита 04.09.2008 ХКСШОР 8,6 3 16 2-юн 32,1 9 7 3-юн 23 Буллер В.С.

9 Петрушенко Григорий 10.06.2009 ХКСШОР 9,3 8 11 3-юн 31,6 8 8 3-юн 19 Кабакова Н.В.

10 Чубаков Андрей 12.05.2008 СШОР "Максимум" 9,2 7 12 3-юн 32,8 10 6 3-юн 18 Застеба О.С.

11 Исаченко Максим 200.6.2008 СШОР "Максимум" 9,0 6 13 3-юн 33,4 13 3 3-юн 16 Романюк Л.А.

12 Шкаликов Леонид 11.01.2008 ХКСШОР 9,2 7 12 3-юн 34,2 14 2 3-юн 14 Монахов В.А.

13 Савин Нкикита 16.03.2009 СШОР "Максимум" 9,4 9 10 33,1 12 4 3-юн 14 Романюк Л.А.

14 Пономарев Александр 18.02.2009 ХКСШОР 9,5 10 9 32,9 11 5 3-юн 14 Паус С.Г.

15 Яковлев Роман 26.02.2009 ХКСШОР 10,0 11 8 35,3 15 1 9 Кабакова Н.В.

16 Ермолаев Иван 30.05.2009 ХКСШОР 10,2 12 7 35,5 16 7 Кабакова Н.В.

17 Колушкин Артем 26.06.2009 ХКСШОР 10,3 13 6 36,4 17 6 Кабакова Н.В.

18 Афонченко Евгений 21.04.2009 ХКСШОР 10,5 14 5 37,1 18 5 Кабакова Н.В.

19 Сулца Кирилл 19.07.2009 ХКСШОР 10,6 15 4 39,0 19 4 Кабакова Н.В.

Гл. судья СС1К Прохоренко Г.С.

Гл. секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

м.п.

Бег 60м + Бег 200м

Место Фамалия, Имя Год рожд.
Наименование 

учреждения

Бег 60 метров Бег 200 метров Сумма 

очков
Фамилия тренера



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 14 лет (2008-2009гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 11-13.03.2021г.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Манабаев Максим 25.05.2008 ХКСШОР 1,52,5 1 18 2-юн 47,6 1 15 2-юн 33 Кабакова Н.В.

2 Музыка Никита 25.02.2009 ХКСШОР 1,54,9 2 17 2-юн 48,5 2 14 2-юн 31 Кабакова Н.В.

Гл. судья СС1К Прохоренко Г.С.

Гл. секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

м.п.

Бег 600м + Бег 300м

Место Фамалия, Имя Год рожд.
Наименование 

учреждения

Бег 600 метров Бег 300 метров Сумма 

очков
Фамилия тренера



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 14 лет (2008-2009гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 11-13.03.2021г.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Морозов Иван 27.07.2008 ХКСШОР 4,53 1 18 2-юн 8,3 1 15 2-юн 32 Паус С.Г.

2 Савин Василий 18.01.2009 СШОР "Максимум" 4,50 2 17 2-юн 8,4 2 14 2-юн 31 Мещерякова А.Ю., Лупатов Р.М.

3 Даниленко Сергей 22.05.2009 ХКСШОР 4,31 3 16 3-юн 8,5 3 13 2-юн 29 Паус С.Г.

4 Вац Мирон 29.06.2009 ХКСШОР 4,03 4 15 3-юн 9,2 6 10 3-юн 25 Штыфлюк Р.А.

5 Крапивин Леонид 23.03.2009 ХКСШОР 3,89 6 13 8,8 5 11 3-юн 24 Кабакова Н.В.

6 Нератов Данила 25.04.2009 СШОР "Максимум" 3,90 5 14 9,5 8 8 22 Кучер Е.С.

7 Регуцкий Владимир 06.09.2009 СШОР "Максимум" 3,75 7 12 9,4 7 9 21 Кучер Е.С.

8 Куцев Александр 17.02.2009 ХКСШОР NM 8,7 4 12 12 Кабакова Н.В.

Казаков Максим 22.12.2008 СШОР "Максимум" NM DNS Ананевский Е.И.

Гл. судья СС1К Прохоренко Г.С.

Гл. секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

м.п.

Прыжок в длину + Бег 60м

Место Фамалия, Имя Год рожд.
Наименование 

учреждения

Прыжок в длину Бег 60 метров Сумма 

очков
Фамилия тренера



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 14 лет (2008-2009гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 11-13.03.2021г.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Одуденко Егор 03.09.2008 ХКСШОР 130 1 18 3-юн 8,6 1 15 2-юн 33 Буллер В.С.

2 Голярник Семен 11.03.2008 ХКСШОР 120 2 17 9,1 2 14 3-юн 31 Буллер В.С.

3 Андриевский Артем 09.02.2009 ХКСШОР 120 3 16 9,8 3 13 29 Буллер В.С.

Гл. судья СС1К Прохоренко Г.С.

Гл. секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

м.п.

Прыжок в высоту + Бег 60м

Место Фамалия, Имя Год рожд.
Наименование 

учреждения

Прыжок в высоту Бег 60 метров Сумма 

очков
Фамилия тренера



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 14 лет (2008-2009гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 11-13.03.2021г.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Бойков Вадим 10.04.2008 СШОР "Максимум" 9,19 1 18 2-юн 4,9 1 15 3-юн 33 Кузнецова А.А.

2 Протасов Богдан 15.06.2008 СШОР "Максимум" 6,45 2 17 5,1 2 14 31 Кузнецова А.А.

3 Спицын Владислав 26.09.2009 СШОР "Максимум" 5,10 3 16 6,3 3 13 29 Кузнецова А.А.

4 Вдовин Егор 15.06.2009 СШОР "Максимум" 4,63 4 15 6,8 4 12 27 Кузнецова А.А.

Гл. судья СС1К Прохоренко Г.С.

Гл. секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

м.п.

Толкание ядра + Бег 30м

Место Фамалия, Имя Год рожд.
Наименование 

учреждения

Толкание ядра Бег 30 метров Сумма 

очков
Фамилия тренера



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 14 лет (2008-2009гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 11-13.03.2021г.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Болфинова Анна 10.01.2008 ХСШОР 8,6 1 18 3 29,7 3 15 3 33 Кабакова Н.В.

2 Мамаева Алиса 25.12.2008 СШОР "Максимум" 8,8 2 17 3 30,8 2 14 3 31 Кучер Е.С.

3 Чиаурели Ксения 22.09.2008 ХСШОР 8,8 2 17 3 31,5 3 13 3 30 Буллер В.С.

4 Артамонова Элеонора 05.01.2009 ХСШОР 8,8 2 17 3 32,3 5 11 1-юн 28 Паус С.Г.

5 Ладыженская Лада 26.04.2008 СШОР "Максимум" 8,9 3 16 3 31,7 4 12 3 28 Иваровская Г.Н.

6 Шеремет Виктория 19.03.2009 СШОР "Максимум" 9,2 5 14 1-юн 33,1 7 9 1-юн 23 Кузнецова А.А.

7 Большакова Дарья 26.12.2008 СШОР "Максимум" 9,3 6 13 1-юн 32,8 6 10 1-юн 23 Застеба О.С.

8 Смолякова Ксения 03.11.2008 ХКСШОР 9,0 4 15 1-юн 33,5 10 6 1-юн 21 Монахов В.А.

8 Галстян Мелина 01.03.2008 ХКСШОР 9,0 4 15 1-юн 33,5 10 6 1-юн 21 Кабакова Н.В.

10 Цыпалова Кристина 03.06.2008 ХКСШОР 9,4 7 12 1-юн 33,1 7 9 1-юн 21 Буллер В.С.

11 Галстян Сабрина 21.10.2009 ХКСШОР 9,3 6 13 1-юн 33,4 9 7 1-юн 20 Штыфлюк Р.А.

12 Заболотная Софья 06.12.2008 ХКСШОР 9,4 7 12 1-юн 33,2 8 8 1-юн 20 Буллер В.С.

13 Иванова Янина 30.12.2009 ХКСШОР 9,5 8 11 2-юн 33,4 9 7 1-юн 18 Штыфлюк Р.А.

14 Назарова Софья 20.03.2009 СШОР "Максимум" 9,7 10 9 2-юн 33,1 7 9 1-юн 18 Застеба О.С.

15 Суворова Анастасия 18.04.2009 СШОР "Максимум" 9,2 5 14 1-юн 34,3 13 3 2-юн 17 Застеба О.С.

16 Тронина Елизавета 06.01.2008 СШОР "Максимум" 9,4 7 12 1-юн 33,8 11 5 1-юн 17 Иваровская Г.Н.

17 Реутская Софья 13.04.2009 ХКСШОР 9,6 9 10 2-юн 33,8 11 5 1-юн 15 Штыфлюк Р.А.

18 Черятникова Анастасия 20.06.2008 СШОР "Максимум" 9,4 7 12 1-юн 35,2 15 1 2-юн 13 Иваровская Г.Н.

19 Вац Вероника 27.11.2009 ХКСШОР 9,7 10 9 2-юн 34,2 12 4 1-юн 13 Штыфлюк Р.А.

20 Логутова Анна 13.04.2008 СШОР "Максимум" 9,5 8 11 2-юн 35,9 16 2-юн 11 Пышьева Е.И.

21 Лазькова Ксения 18.12.2008 СШОР "Максимум" 9,7 10 9 2-юн 34,9 14 2 2-юн 11 Кучер Е.С.

22 Дьяконенко Елизавета 07.08.2009 СШОР "Максимум" 9,6 9 10 2-юн 35,9 16 2-юн 10 Романюк Л.А.

23 Лямкина Надежда 07.08.2009 СШОР "Максимум" 9,7 10 9 2-юн 37,3 22 3-юн 9 Романюк Л.А.

24 Хрустова Варвара 27.11.2008 ХКСШОР 9,8 11 8 2-юн 36,5 19 2-юн 8 Буллер В.С.

24 Мартакова Валерия 31.08.2009 СШОР "Максимум" 9,8 11 8 2-юн 36,8 20 2-юн 8 Романюк Л.А.

26 Макеева Диана 16.09.2008 ХКСШОР 9,9 12 7 2-юн 36,1 17 2-юн 7 Буллер В.С.

26 Дымова Полина 21.10.2008 СШОР "Максимум" 9,9 12 7 2-юн 36,3 18 2-юн 7 Кузнецова А.А.

26 Агапова Полина 26.08.2009 ХКСШОР 9,9 12 7 2-юн 36,8 20 2-юн 7 Паус С.Г.

26 Горбачева Анастасия 04.03.2008 СШОР "Максимум" 9,9 12 7 2-юн 37,0 21 3-юн 7 Иваровская Г.Н.

30 Коношевская Ульяна 04.04.2009 СШОР "Максимум" 10,0 13 6 3-юн 40,8 26 6 Иваровская Г.Н.

Бег 60м + Бег 200м

Место Фамалия, Имя Год рожд.
Наименование 

учреждения

Бег 60 метров Бег 200 метров Сумма 

очков
Фамилия тренера



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 14 лет (2008-2009гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 11-13.03.2021г.
31 Буштец Ангелина 23.02.2008 ХКСШОР 10,1 14 5 3-юн 39,5 25 3-юн 5 Буллер В.С.

31 Богачева Алиса 25.05.2008 СШОР "Максимум" 10,1 14 5 3-юн 37,8 24 3-юн 5 Застеба О.С.

33 Лебедева Эвелина 13.02.2009 СШОР "Максимум" 10,2 15 4 3-юн 35,9 16 2-юн 4 Застеба О.С.

33 Воробьева Мария 14.03.2008 СШОР "Максимум" 10,2 15 4 3-юн 37,7 23 3-юн 4 Застеба О.С.

33 Пашковская Мария 19.11.2009 СШОР "Максимум" 10,2 15 4 3-юн 36,8 20 2-юн 4 Кузнецова А.А.

36 Афонина Анастасия 05.06.2009 ХКСШОР 10,3 16 3-юн 39,5 25 3-юн Кабакова Н.В.

37 Наумова Аксиния 12.08.2009 ХКСШОР 10,4 17 3-юн 42,1 27 Кабакова Н.В.

38 Ладошина Анастасия 02.11.2009 СШОР "Максимум" 11,4 18 r/med Кузнецова А.А.

Гл. судья СС1К Прохоренко Г.С.

Гл. секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

м.п.



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 14 лет (2008-2009гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 11-13.03.2021г.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Савва Алёна 28.03.2008 СШОР "Максимум" 2,08,0 1 18 1-юн 53,9 1 15 2-юн 33 Иваровская Г.Н.

Гл. судья СС1К Прохоренко Г.С.

Гл. секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

м.п.

Бег 600м + Бег 300м

Место Фамалия, Имя Год рожд.
Наименование 

учреждения

Бег 600 метров Бег 300 метров Сумма 

очков
Фамилия тренера



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 14 лет (2008-2009гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 11-13.03.2021г.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Петрова Мария 27.05.2008 ХКСШОР 3,84 1 18 3-юн 9,1 2 14 1-юн 32 Кабакова Н.В.

2 Силуянова Алина 16.10.2008 ХКСШОР 3,71 2 17 3-юн 8,8 1 15 3 32 Паус С.Г.

3 Мезенцева Полина 27.01.2008 ХКСШОР 3,40 3 16 9,7 4 12 2-юн 28 Кабакова Н.В.

4 Кобзева Ирма 11.06.2008 ХКСШОР 3,37 4 15 10,2 5 11 3-юн 26 Паус С.Г.

5 Слепова Мария 10.12.2008 ХКСШОР NM 9,4 3 13 1-юн 13 Паус С.Г.

Булчакова Виктория 14.11.2009 ХКСШОР DNS Паус С.Г.

Гл. судья СС1К Прохоренко Г.С.

Гл. секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

м.п.

Прыжок в длину + Бег 60м

Место Фамалия, Имя Год рожд.
Наименование 

учреждения

Прыжок в длину Бег 60 метров Сумма 

очков
Фамилия тренера



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 14 лет (2008-2009гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 11-13.03.2021г.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Акулова Екатерина 15.04.2009 ХКСШОР 125 1 18 2-юн 9,7 2 14 2-юн 32 Штыфлюк Р.А.

2 Недвигина Дарья 28.08.2008 ХКСШОР 115 3 16 3-юн 9,3 1 15 1-юн 31 Паус С.Г.

3 Кондратюк Полина 05.04.2009 ХКСШОР 120 2 17 2-юн 9,9 3 13 2-юн 30 Бакуменко А.А.

Гл. судья СС1К Прохоренко Г.С.

Гл. секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

м.п.

Прыжок в высоту + Бег 60м

Место Фамалия, Имя Год рожд.
Наименование 

учреждения

Прыжок в высоту Бег 60 метров Сумма 

очков
Фамилия тренера



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 14 лет (2008-2009гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 11-13.03.2021г.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Ван Алина 24.09.2008 СШОР "Максимум" 5,96 2 17 5,2 2 14 2-юн 31 Романюк Л.А.

2 Вагина Арина 03.08.2009 СШОР "Максимум" 6,42 1 18 3-юн 6,1 5 11 29 Кузнецова А.А.

3 Людиншина Татьяна 07.04.2008 СШОР "Максимум" 5,44 4 15 5,2 2 14 2-юн 29 Романюк Л.А.

4 Медведева Ксения 27.02.2008 СШОР "Максимум" 5,72 3 16 6,0 4 12 28 Романюк Л.А.

5 Коновалова Мария 18.05.2009 СШОР "Максимум" 5,38 6 13 5,0 1 15 1-юн 28 Романюк Л.А.

6 Архонгородская Кристина 03.03.2009 СШОР "Максимум" 5,39 5 14 5,7 3 13 27 Кузнецова А.А.

7 Елагина Вероника 21.11.2008 СШОР "Максимум" 4,98 7 12 5,0 1 15 1-юн 27 Мещерякова А.Ю.

Русанова Ярослава 16.06.2009 СШОР "Максимум" DNS Кузнецова А.А.

Краснова Полина 13.02.2009 СШОР "Максимум" DNS Кузнецова А.А.

Гл. судья СС1К Прохоренко Г.С.

Гл. секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

м.п.

Толкание ядра + Бег 30м

Место Фамалия, Имя Год рожд.
Наименование 

учреждения

Толкание ядра Бег 30 метров Сумма 

очков
Фамилия тренера



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике  "Старты Надежд" 

среди юношей и девушек до 16 лет (2006-2007гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 11-13.03.2021г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Юноши Бег 60м

Забег Финал

1 Томашук Алексей 20.03.2006 ХКСШОР 7,4 7,4 2 Штыфлюк Р.А.

2 Хотимченко Григорий 11.02.2006 ХКСШОР 7,6 7,6 3 Штыфлюк Р.А.

3 Гулиев Ильхам 03.08.2006 СШОР "Максимум" 7,9 7,8 3 Романюк Л.А.

4 Крюков Никита 26.08.2007 ХКСШОР 7,8 7,9 3 Паус С.Г.

5 Гололоб Максим 24.02.2007 СШОР "Максимум" 7,9 8,0 1-юн Пышьева Е.И.

6 Никонов Егор 01.03.2007 ХКСШОР 7,9 8,1 1-юн Штыфлюк Р.А.

7 Шагимарданов Данияр 15.06.2007 ХКСШОР 8,1 1-юн Паус С.Г.

7 Шкаликов Егор 21.12.2006 ХКСШОР 8,1 1-юн Монахов В.А.

9 Верёвкин Артём 07.09.2006 ХКСШОР 8,2 1-юн Монахов В.А.

9 Борзых Дмитрий 06.09.2007 СШОР "Максимум" 8,2 1-юн Застеба О.С.

9 Большаков Даниил 20.01.2007 СШОР "Максимум" 8,2 1-юн Застеба О.С.

12 Петров Никита 21.10.2006 ХКСШОР 8,3 2-юн Буллер В.С.

12 Малюков Иван 30.05.2006 СШОР "Максимум" 8,3 2-юн Белобородов Г.П.

14 Байер Иван 19.09.2007 СШОР "Максимум" 8,5 2-юн Пышьева Е.И.

14 Кандрашкин Вадим 24.04.2006 ХКСШОР 8,5 2-юн Буллер В.С.

14 Бегунков Иван 09.03.2006 СШОР "Максимум" 8,5 2-юн Пышьева Е.И.

17 Миронов Григорий 06.09.2006 ХКСШОР 8,6 2-юн Буллер В.С.

18 Коваленко Арсений 01.07.2007 ХКСШОР 8,7 2-юн Буллер В.С.

19 Кондаков Николай 22.02.2007 СШОР "Максимум" 8,8 3-юн Кучер Е.С.

20 Белогорцев Дмитрий 15.10.2006 СШОР "Максимум" 8,9 3-юн Кучер Е.С.

20 Зинь Роман 17.09.2007 ХКСШОР 8,9 3-юн Штыфлюк Р.А.

22 Мишкин Дмитрий 27.12.2007 ХКСШОР 9,1 3-юн Монахов В.А.

23 Габитов Захар 06.07.2007 ХКСШОР 9,3 3-юн Кабакова Н.В.

Главный судья           СС1К Прохоренко Г.С.

Главный секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

      м.п.  

Мест

о
 Фамилия  Имя

Дата

рожд.
Организация

Результат Вып. 

Разряд
Фамилия И.О.  тренера 



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике  "Старты Надежд" 

среди юношей и девушек до 16 лет (2006-2007гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 11-13.03.2021г.

Юноши Бег 300м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1
Бреднев Александр 04.01.2007 ХКСШОР 43,3 1-юн Паус С.Г.

2
Гулиев Ильхам 03.08.2006 СШОР "Максимум" 43,5 1-юн Романюк Л.А.

3
Козин Сергей 07.06.2006 СШОР "Максимум" 44,0 1-юн Романюк Л.А.

3
Гололоб Максим 24.02.2007 СШОР "Максимум" 44,0 1-юн Пышьева Е.И.

5
Шкаликов Егор 21.12.2006 ХКСШОР 44,2 1-юн Монахов В.А.

6
Большаков Даниил 20.01.2007 СШОР "Максимум" 44,5 1-юн Застеба О.С.

7
Петров Никита 21.10.2006 ХКСШОР 44,7 1-юн Буллер В.С.

8
Борзых Дмитрий 06.09.2007 СШОР "Максимум" 46,4 2-юн Застеба О.С.

9
Шагимарданов Данияр 15.06.2007 ХКСШОР 47,5 2-юн Паус С.Г.

10
Сусин Максим 19.04.2007 СШОР "Максимум" 47,6 2-юн Застеба О.С.

11
Кандрашкин Вадим 24.04.2006 ХКСШОР 48,7 2-юн Буллер В.С.

12
Зинь Роман 17.09.2007 ХКСШОР 49,0 2-юн Штыфлюк Р.А.

Бегунков Иван 09.03.2006 СШОР "Максимум" DNS Пышьева Е.И.

Главный судья           СС1К Прохоренко Г.С.

Главный секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

      м.п.  

Результат



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике  "Старты Надежд" 

среди юношей и девушек до 16 лет (2006-2007гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 11-13.03.2021г.

Юноши Бег 600м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1
Бреднев Александр 04.01.2007 ХКСШОР 1.38.2 3 Паус С.Г.

2
Павлютин Владислав 27.09.2006 ХКСШОР 1.41.8 1-юн Кабакова Н.В.

3
Беломестнов Семен 20.08.2007 ХКСШОР 1.42.5 1-юн Кабакова Н.В.

4
Сусин Максим 19.04.2007 СШОР "Максимум" 1.50.3 2-юн Застеба О.С.

5
Ринчинов Никита 23.07.2007 ХКСШОР 1.56.7 3-юн Кабакова Н.В.

6
Белогорцев Дмитрий 15.10.2006 СШОР "Максимум" 1.57.8 3-юн Кучер Е.С.

Главный судья           СС1К Прохоренко Г.С.

Главный секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

      м.п.  

Результат



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике  "Старты Надежд" 

среди юношей и девушек до 16 лет (2006-2007гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 11-13.03.2021г.

Юноши Бег 1000м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1
Павлютин Владислав 27.09.2006 ХКСШОР 3,29,7 2-юн Кабакова Н.В.

2
Ринчинов Никита 23.07.2007 ХКСШОР 3.36,4 2-юн Кабакова Н.В.

Главный судья           СС1К Прохоренко Г.С.

Главный секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

      м.п.  

РезультатРезультат



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике  "Старты Надежд" 

среди юношей и девушек до 16 лет (2006-2007гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 11-13.03.2021г.

Юноши Бег 60м с/б H-0.84
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1
Малюков Иван 30.05.2006 СШОР "Максимум" 9,5 Белобородов Г.П.

2
Гололоб Максим 24.02.2007 СШОР "Максимум" 9,8 Пышьева Е.И.

Главный судья           СС1К Прохоренко Г.С.

Главный секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

      м.п.  

РезультатРезультат



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике  "Старты Надежд" 

среди юношей и девушек до 16 лет (2006-2007гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 11-13.03.2021г.

Юноши Прыжок в длину
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1

Крюков Никита 26.08.2007 ХКСШОР 5.26
х 5.05 5,25 

х 5,26 х
1-юн Паус С.Г.

2

Емшанов Иван 25.05.2007 СШОР "Максимум" 5.24
4.07 х х 

5,24 х 5,22
1-юн Ананевский Е.И.

3

Томашук Алексей 20.03.2006 ХКСШОР 5.05

4.73 4.81 

5.04 4.80 

5.05 4.93 

1-юн Штыфлюк Р.И.

4

Шкаликов Егор 21.12.2006 ХКСШОР 5.04

4.63 4.81 

4.88 4.80 5 

04 х

1-юн Монахов В.А.

5

Никонов Егор

01.03.2007

ХКСШОР 4.41

4.24 4.40 

4.28 4.41 

4.27 4.37

3-юн Штыфлюк Р.И.

6
Ющенко Михаил 20.02.2007 СШОР "Максимум" 4.24

х х 4.24 х х 

х
3-юн Ананевский Е.И.

7
Саяпин Арсений 02.11.2007 ХКСШОР 3.90

3.51 х 3,90 

х 3,27 3.43
Кабакова Н.В.

8
Габитов Захар 06.07.2007 ХКСШОР 3.88

х 3,88 3,77 

х х х
Кабакова Н.В.

Главный судья           СС1К Прохоренко Г.С.

Главный секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

      м.п.  

Результат



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике  "Старты Надежд" 

среди юношей и девушек до 16 лет (2006-2007гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 11-13.03.2021г.

Юноши Тройной прыжок
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1
Хотимченко Григорий 11.02.2006 ХКСШОР 11.81х х 11.81 11.26 11.52 х3 Штыфлюк Р.И.

2
Емшанов Иван 25.05.2007 СШОР "Максимум" 11,04 1-юн Ананевский Е.И.

3
Ющенко Михаил 20.02.2007 СШОР "Максимум" 9.05 3-юн Ананевский Е.И.

Главный судья           СС1К Прохоренко Г.С.

Главный секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

      м.п.  

Результат



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике  "Старты Надежд" 

среди юношей и девушек до 16 лет (2006-2007гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 11-13.03.2021г.

Юноши Прыжок в высоту
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Результат Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1
Беломестнов Семен 20.08.2007 ХКСШОР 170 3 Кабакова Н.В.

2
Коваленко Арсений 01.07.2007 ХКСШОР 140 2-юн Буллер В.С.

3
Миронов Григорий 06.09.2006 ХКСШОР 135 3-юн Буллер В.С.

Главный судья           СС1К Прохоренко Г.С.

Главный секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

      м.п.  



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике  "Старты Надежд" 

среди юношей и девушек до 16 лет (2006-2007гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 11-13.03.2021г.

Юноши Толкание Ядра 5кг.
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Результат Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1
Карпов Дмитрий 05.01.2007 СШОР "Максимум"

10.28 9.90 

9.03 9.67 

9.32 10.21

10,28 1-юн Кузнецова А.А.

2
Шевков Роман 11.03.2006 СШОР "Максимум"

9.33 х 

10.23 

10.19 

10.23 1-юн Кузнецова А.А.

3
Броверман Константин 06.10.2006 СШОР "Максимум"

8.06 7.74 

7.57 8.38 

8.31 8.06

8,38 Кузнецова А.А.

4
Колташов Максим 28.09.2007 СШОР "Максимум"

6.78 7.27 

7.31 7.53 

7.75 7.52

7,75 Кузнецова А.А.

5
Антонов Андрей 15.08.2007 СШОР "Максимум"

7.05 6.81 

6.58 7.09 

6.83 7.26

7,26 Кузнецова А.А.

6
Леонов Михаил 01.08.2007 СШОР "Максимум"

7.20 6.67 

6.77 6.48 

6.436.92

7,20 Кузнецова А.А.

7
Закурдаев Никита 01.12.2007 СШОР "Максимум"

6.28 6.06 

5.33 5.81 

6.10 6.23

6,28 Кузнецова А.А.

Главный судья           СС1К Прохоренко Г.С.

Главный секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

      м.п.  



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике  "Старты Надежд" 

среди юношей и девушек до 16 лет (2006-2007гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 11-13.03.2021г.

Девушки Бег 60м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Результат Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1
Ремизова Дарья 06.01.2006 ХКСШОР 7,9 7,9 1 Паус С.Г.

2
Савельева Ксения 11.06.2006 ХКСШОР 8,1 8,1 2 Буллер В.С.

3
Графова Екатерина 27.07.2006 СШОР "Максимум" 8,2 8,1 2 Турулина Т.Н.

4
Хотимченко Дарья 17.07.2007 ХКСШОР 8,2 8,2 2 Штыфлюк Р.И.

5
Кондратюк Елизавета 08.06.2006 СШОР "Максимум" 8,3 8,2 2 Кучер Е.С.

6
Петренко Мария 01.08.2006 ХКСШОР 8,5 8,7 3 Штыфлюк Р.И.

7
Житникова Лада 27.05.2007 СШОР "Максимум" 8,6 3 Застеба О.С.

8
Маслова Алина 23.11.2007 ХКСШОР 8,7 3 Монахов В.А.

8
Бикметова Олеся 08.02.2007 СШОР "Максимум" 8,7 3 Пышьева Е.И.

8
Астраханцева Анжела 31.07.2006 СШОР "Максимум" 8,7 3 Застеба О.С.

11
Роминская Софья 02.07.2007 СШОР "Максимум" 8,9 3 Синкин В.М.

11
Месяц Мария 01.02.2006 ХКСШОР 8,9 3 Буллер В.С.

13
Нестерова Валерия 30.11.2006 СШОР "Максимум" 9,0 1-юн Застеба О.С.

14
Тарасова Ксения 21.06.2006 ХКСШОР 9,1 1-юн Буллер В.С.

14
Черных Алина 10.08.2007 СШОР "Максимум" 9,1 1-юн Иваровская Г.Н.

14
Секачёва Амина 06.11.2006 ХКСШОР 9,1 1-юн Буллер В.С.

17
Малахова Дарья 30.07.2006 ХКСШОР 9,2 1-юн Кабакова Н.В.

17
Медведева Елизавета 01.09.2006 СШОР "Максимум" 9,2 1-юн Синкин В.М.

19
Чумарова София 31.10.2007 СШОР "Максимум" 9,3 1-юн Кучер Е.С.

19
Романенко Арина 15.05.2007 ХКСШОР 9,3 1-юн Монахов В.А.

19
Кулагина Анна 20.06.2006 СШОР "Максимум" 9,3 1-юн Синкин В.М.

22
Леонова Вера 19.09.2007 СШОР "Максимум" 9,4 1-юн Кучер Е.С.

23
Почекуева Валерия 21.07.2006 СШОР "Максимум" 9,5 2-юн Пышьева Е.И.

24
Кандрашкина Виктория 24.04.2006 ХКСШОР 9,6 2-юн Буллер В.С.



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике  "Старты Надежд" 

среди юношей и девушек до 16 лет (2006-2007гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 11-13.03.2021г.

25
Кузнецова Ульяна 22.11.2007 ХКСШОР 9,7 2-юн Кабакова Н.В.

25
Скапецкая Анастасия 04.05.2006 СШОР "Максимум" 9,7 2-юн Пышьева Е.И.

27
Москвичева Ольга 07.09.2007 ХКСШОР 9,8 2-юн Буллер В.С.

28
Забелина Вероника 14.11.2007 СШОР "Максимум" 10,1 3-юн Иваровская Г.Н.

28
Гаевская Александра 22.10.2007 СШОР "Максимум" 10,1 3-юн Романюк Л.А.

30
Уварова Ангелина 28.03.2007 ХКСШОР 10,2 3-юн Буллер В.С.

Главный судья           СС1К Прохоренко Г.С.

Главный секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

      м.п.  



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике  "Старты Надежд" 

среди юношей и девушек до 16 лет (2006-2007гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 11-13.03.2021г.

Девушки Бег 300м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Результат Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Лаврова Вероника 10.08.2007 СШОР "Максимум" 43,5 2 Иваровская Г.Н.

2 Кондратюк Елизавета 08.06.2006 СШОР "Максимум" 45,3 2 Кучер Е.С.

3 Графова Екатерина 27.07.2006 СШОР "Максимум" 45,4 2 Турулина Т.Н.

4 Савельева Ксения 11.06.2006 ХКСШОР 46,8 3 Буллер В.С.

5 Гаузяк Анастасия 31.01.2007 ХКСШОР 48,8 3 Штыфлюк Р.И.

6 Самсонова Анастасия 03.03.2006 СШОР "Максимум" 49,0 3 Белобородов Г.П.

7 Месяц Мария 01.02.2006 ХКСШОР 50,1 1-юн Буллер В.С.

7 Бикметова Олеся 08.02.2007 СШОР "Максимум" 50,1 1-юн Пышьева Е.И.

7 Нестерова Валерия 30.11.2006 СШОР "Максимум" 50,1 1-юн Застеба О.С.

10 Житникова Лада 27.05.2007 СШОР "Максимум" 50,7 1-юн Застеба О.С.

11 Роминская Софья 02.02.2007 СШОР "Максимум" 50,8 1-юн Синкин В.М.

12 Коваль Арина 12.09.2006 СШОР "Максимум" 51,2 1-юн Иваровская Г.Н.

13 Медведева Елизавета 01.09.2006 СШОР "Максимум" 51.4 1-юн Синкин В.М.

14 Болотова Ярослава 22.02.2007 ХКСШОР 52,1 1-юн Кабакова Н.В.

14 Секачёва Амина 06.11.2006 ХКСШОР 52,1 1-юн Буллер В.С.

16
Малахова Дарья 30.07.2006 ХКСШОР 52,9 1-юн Кабакова Н.В.

17
Бабий Полина 28.09.2006 ХКСШОР 53,3 1-юн Штыфлюк Р.И.

18
Кулагина Анна 20.06.2006 СШОР "Максимум" 54,1 2-юн Синкин В.М.

19
Кандрашкина Виктория 24.04.2006 ХКСШОР 54,4 2-юн Буллер В.С.

20
Москвичева Ольга 07.09.2007 ХКСШОР 57,1 2-юн Буллер В.С.

21
Скапецкая Анастасия 04.05.2006 СШОР "Максимум" 57,6 2-юн Пышьева Е.И.

Почекуева Валерия 21.07.2006 СШОР "Максимум" r/med Пышьева Е.И.

Главный судья           СС1К Прохоренко Г.С.

Главный секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

      м.п.  



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике  "Старты Надежд" 

среди юношей и девушек до 16 лет (2006-2007гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 11-13.03.2021г.

Девушки Бег 600м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1
Коваль Арина 12.09.2006 СШОР "Максимум" 1.58,2 3 Иваровская Г.Н.

2
Самсонова Анастасия 03.03.2006 СШОР "Максимум" 1,58,5 3 Белобородов Г.П.

3
Гаузяк Анастасия 31.01.2007 ХКСШОР 2,01,7 1-юн Штыфлюк Р.А.

4 Бабий Полина 28.09.2006 ХКСШОР 2,03,6 1-юн Штыфлюк Р.А.

Главный судья           СС1К Прохоренко Г.С.

Главный секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

      м.п.  

Результат



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике  "Старты Надежд" 

среди юношей и девушек до 16 лет (2006-2007гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 11-13.03.2021г.

Девушки Бег 1000м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1
Невенгловская Мария 22.11.2007 ХКСШОР 3,37,8 3 Штыфлюк Р.И.

Главный судья           СС1К Прохоренко Г.С.

Главный секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

      м.п.  

РезультатРезультат



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике  "Старты Надежд" 

среди юношей и девушек до 16 лет (2006-2007гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 11-13.03.2021г.

Девушки Бег 60м с/б H-0.76 (8,25)
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1
Хотимченко Дарья 17.07.2007 ХКСШОР 9,6 Штыфлюк Р.И.

2
Черткова Арина 14.05.2007 ХКСШОР DNS Монахов В.А.

Главный судья           СС1К Прохоренко Г.С.

Главный секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

      м.п.  

РезультатРезультат



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике  "Старты Надежд" 

среди юношей и девушек до 16 лет (2006-2007гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 11-13.03.2021г.

Девушки Прыжок в длину
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1
Смирнова Алина 30.04.2007 СШОР "Максиум" 4.79

4.74 4.79 

4.66 4.47 

4.68 х

3 Кучер Е.С.

2
Кобзева Софья 24.09.2006 СШОР "Максиум" 4.79

4.07 х 4.44 

4.49 х 4.79
3 Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

3
Воронина Екатерина 21.11.2006 СШОР "Максиум" 4.64

4.57 4.64 

4.39 х х х
1-юн Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

4
Петренко Мария 01.08.2006 ХКСШОР 4.62

4.45 4.62 

4.54 - х 4.53
1-юн Штыфлюк Р.И.

5
Маслова Алина 23.11.2007 ХКСШОР 4.04

3.80 3.77 

3.46 3.83 

4.04 Х

2-юн Монахов В.А.

6
Болотова Ярослава 22.02.2007 ХКСШОР 3.76

х 3,53 3,57 

х х 3,76
3-юн Кабакова Н.В.

7
Захаревич Дарья 31.03.2006 ХКСШОР 3.70

х х х 3.64 х 

3.70
3-юн Кабакова Н.В.

8
Кузнецова Ульяна 22.11.2007 ХКСШОР 3.10

х х 2.94 

3.10 хх
Кабакова Н.В.

Черткова Арина 14.05.2007 ХКСШОР DNS Монахов В.А.

Главный судья           СС1К Прохоренко Г.С.

Главный секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

      м.п.  

Результат



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике  "Старты Надежд" 

среди юношей и девушек до 16 лет (2006-2007гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 11-13.03.2021г.

Девушки Прыжок в высоту
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Бабенко Екатерина 04.02.2006 ХКСШОР 145 3 Монахов В.А.

2 Тарасова Ксения 21.06.2006 ХКСШОР 140 3 Буллер В.С.

3 Чигрина Виктория 18.08.2007 ХКСШОР 130 1-юн Монахов В.А.

4 Уварова Ангелина 28.03.2007 ХКСШОР 130 1-юн Буллер В.С.

4 Романенко Арина 15.05.2007 ХКСШОР 130 1-юн Монахов В.А.

Жеребцова Виктория 02.04.2007 ХКСШОР DNS Буллер В.С.

Главный судья           СС1К Прохоренко Г.С.

Главный секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

      м.п.  

Результат



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике  "Старты Надежд" 

среди юношей и девушек до 16 лет (2006-2007гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 11-13.03.2021г.

Девушки Толкание ядра 3кг.
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1

Лапицкая Лолита 01.08.2006 СШОР "Максимум" 9.96

9,96 9,88 

9,31 9,29 

9,43 9,61

3 Кузнецова А.А.

2

Лисиченко Арина 12.08.2006 СШОР "Максимум" 9.46

9,25 9,06 

8,43 9,02 

8,52 9,46

3 Романюк Л.А.

3

Шачнева Яна 20.09.2006 СШОР "Максимум" 8.90

8,36 8,84 

8,90 8,74 

8,69 7,84

1-юн Романюк Л.А.

4

Сюпова Яна 29.06.2007 СШОР "Максимум" 8.43

8.04, 8,43, 

7,97, 7,74, 

7,70, 7,96

1-юн Кузнецова А.А.

5 Халибекова Ирина 17.07.2007 СШОР "Максимум" 8.10

7.39, 7,88, 

8,10, 7,53, 

7,86, 7,60

1-юн Романюк Л.А.

6

Шачнева Софья 20.09.2006 СШОР "Максимум" 7.79

7.15, 7,35, 

7,79, 7.33, 

6,98, 7,34

2-юн Романюк Л.А.

7

Маслова Алина 23.11.2007 ХКСШОР 7.78

7.78 7.20 

6,97 6.28 

6.98 6.94

2-юн Монахов В.А.

8

Гольцова Яна 26.04.2006 СШОР "Максимум" 7.56

6.98 7,56 

6,88 7,14 

7,06 7,25

2-юн Кузнецова А.А.

9

Колесник Кристина 12.08.2006 СШОР "Максимум" 6.19
6.03 6,17 

6,19
3-юн Романюк Л.А.

10

Ивасько Кира 10.08.2007 СШОР "Максимум" 5.83
5,37 5,83 

5,71
Кузнецова А.А.

Главный судья           СС1К Прохоренко Г.С.

Главный секретарь СС3К Мещерякова А.Ю.

      м.п.  

Результат


